2023年８月４日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 エ ン プ ラ ス

代表者名  代表取締役社長 横田 大輔

（コード番号：6961  東証プライム）

問合せ先  取締役兼常務経営執行役員経営企画管理本部長

               宮坂 章司

（TEL． 03-6268-0259）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社は、当社の主要株主である横田誠氏より、同氏が保有する当社株式の一部を売却した旨の報告を

2023年８月３日に受けました。これにより主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）氏名  横田 誠

（２）住所  埼玉県さいたま市

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権数に

対する割合
大株主順位

異動前

（2023年３月 31日現在）

9,188個

（918,800株）
10.43％ 第３位

異動後

（2023年８月３日現在）

8,688個

（868,800株）
9.84％ 第３位

（注） 1．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2023 年 3 月 31 日現在の総株主の議決権の数 88,108 個を基準

に計算しております。

2．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、発行済株式総数から、議決権を有しない株式として 2023 年

８月３日時点の自己株式 904,125 株を除いて計算しております。

3．「総株主の議決権の数に対する割合」は、小数点第三位を四捨五入しております。

4．大株主の順位は、自己株式を除外し、2023 年３月 31 日現在の株主名簿を基準として掲載しております。

5．2023 年８月４日現在の発行済株式総数 9,732,897 株

４．今後の見通し

本件が当社の業績に与える影響はございません。

以 上